
Gemeente Rhenen - Tarievenlijst 2021 ten behoeve van de 

wegsleepverordening gemeente Rhenen 2020 

Burgmeester en wethouders van de Gemeente Rhenen; 

  

Gezien de wegsleepverordening gemeente Rhenen 2020 welke op 21 april 2020 is vastgesteld door de 

gemeenteraad; 

  

Gelet op art. 4 lid 3 van de Wegsleepverordening gemeente Rhenen 2020; 

  

Overwegende: 

  

- dat de bergingsactiviteiten van het huidige uitvoerende bergingsbedrijf Van Amerongen Berging 

worden overgenomen door Van Eijck Mobility BV; 

- dat het gewenst is om de huidige tarieven voor de kosten van het overbrengen en bewaren van een 

voertuig naar de bewaarplaats bij te stellen naar de tarieven die gelden vanaf 1 januari 2021. 

  

Besluiten: 

  
  

  

Artikel 1. Kosten overbrengen en bewaren voertuigen 
De tarievenlijst 2021 van de wegsleepverordening als volgt vast te stellen. Dit is een wijziging ten op- 

zichte van art. 4 lid 1 en lid 2 van de Wegsleepverordening gemeente Rhenen 2020. 

  

Tarievenlijst 2021 kosten overbrengen en bewaren van voertuigen 

1. De kosten van het overbrengen van een voertuig naar de bewaarplaats bedragen: 

basistarief/voorrijkosten maandag tot en met zondag, dag en nacht € 104,18 exclusief btw; a. 

b. sleepkosten maandag tot en met vrijdag 08.00 - 18.00 uur € 180,29 exclusief btw; 

c. sleepkosten maandag tot en met vrijdag 18.00 uur - 08.00 € 206,43 exclusief btw; 

d. sleepkosten zaterdag, zondag en feestdagen € 206,43 exclusief btw. 

2. De kosten van het bewaren van een voertuig bedragen: 

a. € 27,42 exclusief btw voor het eerste etmaal of een gedeelte daarvan; 

b. € 11,51 exclusief btw voor elk volgend half etmaal of een gedeelte daarvan. 

  

Artikel 2. Inwerkingtreding en citeertitel 
• Dit besluit treedt in werking daags na bekendmaking. 

• Dit besluit wordt aangehaald als: Tarievenlijst 2021 ten behoeve van de wegsleepverordening 

gemeente Rhenen 2020. 

  

Rhenen, 2 februari 2021 

Burgemeester en wethouders van Rhenen 

de secretaris, de burgemeester 

Pieter Bonthuis, Hans van der Pas 

Nr. 49918 

GEMEENTEBLAD 17 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Rhenen 

Gemeenteblad 2021 nr. 49918 17 februari 2021 1 


